ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NV

Về việc tạm dừng xét đề nghị

khen thưởng năm học 2023 - 2024

    Tuy Phước, ngày          tháng 6 năm  2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện;

- Trung tâm GDNN và GDTX huyện;

- Các trường học công lập trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 1186/SNV-TĐKT ngày 11/6/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc thời gian xét đề nghị khen thưởng ngành Giáo dục và Đào

tạo hàng năm; Công văn số 1647/SGDĐT-VP ngày 14/6/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Bình Định về việc xét, đề nghị công nhận danh hiệu thi đua và hình

thức khen thưởng năm học 2023 – 2024 (Có văn bản kèm theo).

Để thống nhất triển khai thực hiện xét, đề nghị khen thưởng đối với ngành

Giáo dục và Đào tạo của huyện phù hợp các quy định, hướng dẫn của UBND tỉnh

và Sở Nội vụ tỉnh… Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Phòng Giáo dục - Đào tạo huyện, Trung tâm GDNN và GDTX huyện và các

trường học công lập trực thuộc UBND huyện tạm dừng việc xét đề nghị công nhận

danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng năm học 2023 - 2024.

UBND huyện sẽ có văn bản hướng dẫn chi tiết thời gian, tiêu chuẩn, quy

trình xét và đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng sau

khi có văn bản hướng dẫn của UBND tỉnh và Sở Nội vụ tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nội vụ, Ban TĐKT tỉnh;

- CT, các PCT huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Lưu: VT,TĐKT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T10:43:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T11:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T18:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:35:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:35:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-26T08:36:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!